REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2021

	Nr. Rendor
	Data e Kërkesës
	Objekti i kërkesës
	Data e përgjigjes
	Përgjigje
	Menyra e përfundimit të kerkesës
	Tarifa

	1
	28.06.2021
	Informacion mbi mënyrën e regjistrimit pranë QKEV për përfitimin e krediteve
	28.06.2021
	Për t’u regjistruar në QKEV plotësoni formularin e regjistrimit bashkëngjitur këtij emaili. Niseni bashkë me një  foto të lejes së ushtrimit të profesionit dhe kartës së identitetit me email tek QKEV@shendetesia.gov.al 

Brënda një cikli individual 5-vjeçar (nga data e lëshimit të lejes së ushtrimit të profesionit deri në përfundim të saj ), mjekët duhet të mbledhin një numër jo më të vogël se 150 kredite të edukimit në vazhdim ng ate cilet 50% ne specialitet. Numri vjetor minimal i detyrueshëm i krediteve të edukimit në vazhdim për mjekët është 10 kredite.

Kreditet mund ti perftoni ne aktivitete te akredituara ku merrrni pjese fizikisht ose online. Gjithashtu mund te dergoni aktivitete te kryera jashte vendit, online dhe formularin kerkese per njohje kreditesh (nga mund te merrni deri ne 30 kredite me lexim literature shkencore)
Mjeket qe nuk plotesojne numrin e krediteve i nenshtrohen provimit te certifikimit.

Per me shume informacion konsultoni faqen tone zyrtare qkev.gov.al

	E plote dhe nisur me email
	ska

	2
	22.07.201
	Informacion mbi mënyrën e regjistrimit pranë QKEV 
	23.07.2021
	[bookmark: _GoBack]Për t’u regjistruar në QKEV plotësoni formularin e regjistrimit bashkëngjitur këtij emaili. Niseni bashkë me një  foto të lejes së ushtrimit të profesionit dhe kartës së identitetit me email tek QKEV@shendetesia.gov.al

Per me shume informacion konsultoni faqen tone zyrtare qkev.gov.al

	E plote dhe nisur me email
	ska
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1  28.06.2021  Informacion  mbi  mënyrën e  regjistrimit  pranë  QKEV për  përfitimin e  krediteve  28.06.2021  Për t ’ u regjistruar në   QKEV   plotësoni formularin e  regjistrimit bashkëngjitur këtij  emaili. Niseni bashkë   me  një    foto të   lejes   së   ushtrimit   të   profesionit   dhe kartës  së   identitetit me email   tek   QKEV@shendetesia.gov.al       Br ë nda një cikli individual 5 - vjeçar ( nga   data   e   lëshimit   të   lejes   së   ushtrimit   të   profesionit   deri   në   përfundim   të   saj   ),  mjekët duhet të mbledhin një  numër jo më të vogël  se   150   kredite   të edukimit në  vazhdim   ng ate   cilet 50% ne  specialitet . Numri vjetor  minimal i detyrueshëm i  krediteve   të edukimit në  vazhdim për mjekët është  10   kredite.     Kreditet mund ti perftoni ne  aktivitete te akredituara ku  merrrni pjese fizikisht ose  online. Gjithashtu mund te  dergoni aktivitete te kryera  jashte vendit, online dhe  formularin kerkese per njohje  kred itesh (nga mund te merrni  deri ne 30   kredite me lexim  literature shkencore)   Mjeket   qe nuk plotesojne  numrin e krediteve i  nenshtrohen provimit te  certifikimit.     Per me shume informacion  konsultoni faqen tone  zyrtare   qkev.gov.al    E  plote dhe  nisur me  email  ska  

2  22.07.201  Informacion  mbi  mënyrën e  regjistrimit  pranë  QKEV   23.07.2021  Për t ’ u regjistruar në   QKEV   plotësoni formularin e  regjistrimit bashkëngjitur këtij  emaili. Niseni bashkë   me  një    foto të   lejes   së   ushtrimit   të   profesionit   dhe kartës E plote dhe  nisur me  email  ska  

